
/

SERVISNÍ SMLOUVA
o provádění NONSTOP servisu

A L ARM

uzavřena mezi

1. Zhotovitel :
ECHO ALARM s.r.o.
sídlem Stodolní 7, 702 00 Moravská Ostrava
IČO : 61 946702
DIČ: 388-61 946702

upena panem Emilem Kolencm em - jednatelem
KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912
(dále jen .zhotovitel")

a

2. Klient
název Základní škola Ostrava, Matiční 5
sídlem Matiční 5, 728 13 Ostrava
IČO 61 989061
DIČ neplátce
zastoupen: Mgr. Dagmar Hrabovská
účet
(dále jen ;;xrrenr-)-

T.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění NON STOP servisu a provádění oprav koncového zařízeni
pro spojení s PCO umístěného v Centru tísňového volání Ostrava (dále jen CTV).

2. Připojení koncového zařízení elektrické signalizace na PCO u CTV Ostrava.

u.
Čas a místo plnění

Termín zahájení prací: 1.2.2003
Termíri ukončení prací: Platnost této smlouvy se stanovuje na dobu n eur čit ou.

Smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí. Výpověď
musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně.
Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi.



/ Místo plnění : Základní škola, Matiční 5, Ostrava

/ nI.
Cena dodávky u každého objektu

1. Cena za prováděnou periodickou roční revizi se stanovuje ve výši 2.000,- Kč plus režijní
náklady a 5%DPH.

2. Cena za naprogramování a připojení koncového zařízení na PCO se stanovuje ve výši
1.000,-Kč, plus 5% DPHjednorázově.

3. Cena za držení NON STOP servisu se stanovuje ve výši 180,- Kč plus 5% DPH měsíčně.

opravy: strany se dohodly, že závady zjištěné při revizích koncového zařízení, budou
zhotovitelem neprodleně odstraněny se souhlasem klienta.

IV.
Fakturace a placení

Obě strany se dohodly na fakturaci po ukončení prací a předání objektu do užívání. Klient
~ souhlasí se smluvní pokutou dle § 300 Obchodního zákoníku pro případ neuhrazení faktury

v dohodnutém termínu, a to ve výši 0, 1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní
pokuta je motivována ochranou' zhotovitele v prostředí všeobecné platební neschopnosti.
Klient souhlasí s tím, že v případě neuhrazení faktury v daném termínu, uhradí veškeré náklady
spojené s vymáháním této pohledávky.

V.
Požadavky klienta

• zhotovitel poskytne na koncové zařízení záruku v délce 12 měsíců jak na měněný materiál,
tak i na provedené práce při odstranění závad.

• zhotovitel zajistí NON STOP servis na koncové zařízení pro spojení s PCO nejpozději do
tří hodin od nahlášení závady službu konajícím dispečerem PCO. Do tohoto se započítává
doba dnů pracovního volna, klidu a svátků.

VI.
Požadavky zhotovitele

• umožnit přístup do objektu vždy v termínu kontroly, s možností prohlídky prostor, kde je
instalováno koncové zařízení a poplachová ústředna.

• Instalační kód poplachové ústředny bude dodán firmou ECHO ALARM S.LO. a bude
považován za důvěrnou informaci pouze pro potřeby zhotovitele.

V pracovní době volat servis a opravy na telefon 596 126 580 po pracovní době a ve svátky
volat NON STOP servis na telefon: 6 03- 4 9 O 77 7

V Ostravě dne 13.2.2003



() zajištční NONSTOP servisu na
koncovém zařízení EZS pro spojení s peo

DODATEK SERVISNÍ SMLOUVY č.l

A L ARM

a

2. Objednatel:
Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace
Sídlem : Matiční 5, 728 13Ostrava
IČ : 61989061
DIČ : neplátce
zastoupen : Mgr. Dagmar Hrabovská
účet v -
(dále jen "objednatel")

1.
Účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění NON STOP servisu a provádění oprav koncového zařízení pro spojení
s PCO umístěného v Centru tísňového volání Ostrava (dále jen CTV).

2. Smluvní strany se dohodly, že zjištěné závady při revizích koncového zařízení budou zhotovitelem
neprodleně na místě se souhlasem objednatele odstraněny.

Tímto dodatkem se mění:

lL
Čas a misto plnění

3. V čase a místě plnění se zvyšuje počet objektů klienta o objekt umístěný na adrese Základní škola 30.dubna,
30.dubna 1453/20,Moravská Ostrava, 702 00

Tento dodatek smlouvyje platný dnem podpisu obou smluvních stran.
Dodatek smlouvy byl vypracován ve dvou vyhotoveních z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom
exempláři.


